様式第１号
年　　月　　日

東海村ふるさとづくり寄附金返礼品申込書

東海村長　　　　　　　様

住　　所
事業所名
代表者名

東海村ふるさとづくり寄附金返礼品募集要項第７項に基づき，下記のとおり東海村ふるさとづくり寄附金の返礼品として申し込みます。

記
（返礼品出品事業者情報）
	　店舗等の住所

	担当者氏名

	　事業者情報
	電話：

	FAX：

	メール：

	URL：

	登録希望返礼品
	　件
※様式第２号の件数と一致

添付資料
（１）　返礼品出品計画書（様式第２号－（１）又は（２））
（２）　誓約書（様式第３号）
（３）　食品等事業者は食品営業許可証の写し，食品営業許可を要しない食品等事業者は適切な衛生管理の実施を証する書類の写し
（４）　村税の納税証明書（村税に未納のないこと証明）発行日から３ヵ月以内のもの
（５）　その他，事業内容が分かるパンフレット又はＨＰ等がある場合はその写し
（６）　商品等の写真，又は写真及び商品紹介が記載されたパンフレット等（同じ品目であっても，内容又は返礼品出品価格が異なる場合は返礼品出品価格ごとに提出すること）
（７）　ＰＬ法（製造物責任法）対象製品については，ＰＬ保険（製造物賠償責任保険）又はそれに準ずる保険の証書の写し
[bookmark: _GoBack]（８）　村内で提供する役務（体験型サービス又は代行サービス）については，寄附者に送付す
る券の見本
（９）　前各号に掲げるもののほか，村長が必要と認めるもの